S/Z.S

chtopcy, ztoty krazek

Lp Nr Nazwisko

1 4 SP14
2 1 SP29

3 10 SP222

4 2 SP33

5 7 SP112PR
6 6 SP6L

7 9 sP2i8

8 11 SP65

9 3 SP300
10 94 SP82

11 5 SP84

12 8 SP80

13 12 SP 120

PK 13 SP 2 ZABKI
22-03-2018

Warszawska Olimpiada Miodziezy w tyzwiarstwie

Torwar Warszawa 21-22.03.2018r.

Szkota Klub

SP 14
SP 29
SP 222
SP 33
SP 112

SP 61
SP 218
SP 65
SP 300
SP 82
SP 84
SP 80
SP 120

SP 2

Ursus
Srodmiescie
Wola
Mokotéw
Ursynéw

Ochota

Wawer
Zoliborz
Wilanow
Bemowo
Targéwek
Bielany

Praga Potudnie

Zabki

Sedzia gtéwny:

jazda

przodem

1:01.54
1:03.75
1:02.28
1:11.21
1:11.79

1:17.13
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1:27.26 (11)

1:14.15
1:11.33
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1:20.72 (10)
1:33.35 (12)
1:43.11 (13)
1:59.56 (14)

1:16.85
Jadwiga Kreja

www.stegny.com.pl

®)

Czasy

jazda

tytem

1:12.82
1:10.59
1:10.73
1:27.91
1:28.16

1:29.70
1:25.79
1:29.26

©)
@
@
(6)
@)

9)
®)
®)

1:47.89 (11)
1:56.96 (12)
1:36.10 (10)
2:02.79 (13)
2:48.84 (14)

1:22.83

4)

WYNIKI ZLOTY KRAZEK

Projekt wspéffinansuje m.st.Warszawa

Punktacja
slalom strzat wielobojowa
1:10.27 (2) 41.44(1) 246,070
1:09.82 (1) 43.33(2) 247,490
1:20.55 (5) 47.71(4) 261,270
1:21.15 (6) 49.19(6) 289,460
1:17.39 (3) 52.55(9) 289,890
1:19.66 (4) 56.34(10) 302,830
1:29.35(7)  46.19 (3) 308,590
1:38.74 (11) 48.64(5) 310,790
1:33.08 (10) 51.49(8) 323,790
1:31.82 (8) 1:01.21(13) 350,710
1:50.59 (12) 59.78(12) 359,820
1:59.36 (13) 59.01(11) 404,270
2:22.74 (14) 1:18.14(14) 509,280
1:32.16 (9) 50.93(7) 302,770
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